
UCHWAŁA NR XXIX/337/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, 
młodzieży i współpracy międzynarodowej 

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. z 2021 poz. 1372) 
oraz § 15 ust. 2  uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Pawła Wolskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji ds. oświaty, kultury, 
sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy międzynarodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFF39E4-6C53-452B-BD77-405E301EC852. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


